
Contacto

Teléfono +34 928804004
Correo Electrónico 
administracion@emergenciaslanzarote.com

Dirección Postal

Tenderete, s/n
(35500) Arrecife España
ES708

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 633/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-03-2024 a
las 10:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio de Seguridad, Emergencia, Salvamento, Prevención y Extinción de Incendios de Lanzarote
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2AnaPKhbmbarz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alojamientos para los miembros de la organización de la World Rescue
con motivo de la celebración del Campeonato del Mundo WRO Lanzarote 2023

Valor estimado del contrato 14.733,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.765 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.733,64 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lanzarote
Código de Subentidad Territorial ES708

Dirección Postal

España

Adjudicación contrato menor de servicio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2AnaPKhbmbarz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

CONSULTORIA DE EVENTOS MTGLOBAL SAC
Identificador empresa A84410034
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Dr. Ruperto González Negrín, 10, 2º-A
(35500) Arrecife España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.733,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.765 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 25/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=okn%2FzefYoU42w EhQbcAqug%3D%3D

ID 0000012858929 |  2024-000298382 | Tue, 12 Mar 2024 10:41:59:552 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160808629248805146463964514997694326474 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=okn%2FzefYoU42wEhQbcAqug%3D%3D

